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6
16:25

2700 m
61.996 €

Bänderstart

Rennpreis: 61.996 € (27.899 15.499 8.680 4.960 3.099 1.239 620)

1
2700

Louis Vitton Mijo
5j.  H (Dollar Macker - Toque Orange)

Trainer: Benjamin Lerebourg
Besitzer: M. Journo
Züchter: M. Michaél JOURNO

M Mottier

2026: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    0 € 2025: 10  Starts - 4  Siege - 2  Plätze    101.539 €10,9 127.779 €
14.01 Vincennes dis 2850B 4.760 4,0 Mottier M Lizzano d'alouette, Ludivine, Lapis Lazuli
19.12 Vincennes 1 11,4 2175B 4.211 5,3 Rochard B Louis Vitton Mijo, Loustic De Salomax, Lautr
12.09 Frankrike dis 2850B Lerebourg B
30.08 Vincennes dis 2700B 10.701 29,1 Mottier M LORD DU GERS, LANCIER DU GOUTIER, 
18.08 Frankrike 7 13,5 2650B Lerebourg B

2 Lutin Venesi
5j. brun W (Enino Du Pommereux - Action Ven

Trainer: S Roger
Besitzer: N. Lolic
Züchter: M. Claude LELOUTRE

F Ouvrie

2026: 2  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    9.099 € 2025: 14  Starts - 1  Sieg - 5  Plätze    78.889 €144.454 €
18.01 Vincennes 4 12,9 2700B 89.999 14,1 Rochard B Lunella Leman, Lord Du Gers, Little Brown
08.01 Cagnes Sur Mer 5 14,7 2925B 3.478 5,7 Bekaert D Eldorado Jet, JAVANAISE TURGOT, LARG
14.12 Vincennes 3 13,8 2850B 4.634 19,2 Thomain D Lover Man, LIZZANO D'Alouette, LUTIN VE
20.11 Vincennes U 13,6 2850B 5.527 89,5 Collette A Omerta Boko, LASKO DES BROUSSES, L
08.11 Vincennes 7 13,6 2700B 4.634 46,2 Nivard F Lord Delo, Le Billet Vert, Lady Dada

3 Luminosity
5j. brun S (Royal Dream - Earth Victory)

Trainer: Sté Ent Etienne Dubois
Besitzer: Sté. Ent. Etienne DUBOIS
Züchter: M. Jean-Philippe DUBOIS

E Raffin

2026: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    0 € 2025: 8  Starts - 0  Siege - 3  Plätze    53.839 €11,1 148.454 €
14.01 Vincennes U 15,9 2850B 4.760 136,2 Dubois E Lizzano d'alouette, Ludivine, Lapis Lazuli
05.11 Frankrike U 14,6 3000B 87,7 Favris G Lexington Danica, Leader d'aimte, Lord Sun
30.08 Vincennes 5 12,3 2700B 10.701 8,5 Raffin E Liza Josselyn, Lara Du Goutier, Love Letter
16.08 Vincennes 3 11,1 2175B 10.701 12,9 Raffin E Liza Josselyn, Lush Life, Luminosity
26.07 Enghien 2 15,1 2875B 4.634 4,4 Raffin E Lush Life, Luminosity, Love Glycines

4 La Star Roc
5j. brun S (Aldo Des Champs - Corsica Roc)

Trainer: B Le Beller
Besitzer: Christian TESSON
Züchter: M. Christophe ROSZAK

F Nivard

2025: 10  Starts - 1  Sieg - 0  Plätze    50.499 € 2024: 11  Starts - 2  Siege - 3  Plätze    95.819 €11,1 160.214 €
14.12 Vincennes 5 13,9 2850B 4.634 27,3 Nivard F Lover Man, LIZZANO D'Alouette, LUTIN VE
30.08 Vincennes U 12,6 2700B 10.701 46,9 Ploquin P Liza Josselyn, Lara Du Goutier, Love Letter
16.08 Vincennes 7 11,5 2175B 10.701 71,2 Ploquin P Liza Josselyn, Lush Life, Luminosity
19.07 Enghien 7 13,1 2150A 8.024 125,1 Le Beller B Frank Gio, Loulou De Mye, London
05.07 Enghien 7 13,4 2875B 7.130 78,8 Le Beller B Every Time Winner, Edgar Saba, Kameham

5 Ludivine
5j. brun S (Coquin Bebe - Bright Moon)

Trainer: K Leblanc
Besitzer: J. Cottel
Züchter: M. Jacques COTTEL

B Rochard

2026: 1 Start - 0  Siege - 1  Platz    12.999 € 2025: 11  Starts - 3  Siege - 1  Platz    99.819 €167.104 €
14.01 Vincennes 2 14,6 2850B 4.760 8,7 Rochard B Lizzano d'alouette, Ludivine, Lapis Lazuli
31.12 Vincennes 2 14,5 2850B 4.760 3,8 Rochard B Lord Du Bassin, Ludivine, Last Man
14.12 Vincennes 4 13,8 2850B 4.634 6,9 Rochard B Lover Man, LIZZANO D'Alouette, LUTIN VE
29.11 Vincennes 1 12,6 2700B 4.634 9,2 Rochard B Ludivine, Lara Croft, Lili Dry
05.11 Frankrike 6 15,0 3000B 160,8 Tijou P Lexington Danica, Leader d'aimte, Lord Sun

6 Lord Delo
5j. brun W (Face Time Bourbon - Reverie d'ar)

Trainer: N Bazire
Besitzer: Y. Desmet
Züchter: Elodie MANGEARD DE BARR

N Bazire

2026: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    0 € 2025: 5  Starts - 3  Siege - 1  Platz    100.599 €12,9 167.759 €
14.01 Vincennes dis 2850B 4.760 2,5 Bazire N Lizzano d'alouette, Ludivine, Lapis Lazuli
08.11 Vincennes 1 13,2 2700B 4.634 2,5 Bazire J Lord Delo, Le Billet Vert, Lady Dada
01.10 Frankrike 7 15,7 3100B 35,9 Bazire N Look At Me Lulu, Lyriko Bello, Liquidateur
23.08 Vincennes 2 12,9 2700B 4.634 2,1 Bazire J Lutin De Reux, Lord Delo, Lyriko Bello
31.01 Vincennes 1 13,7 2850B 2,7 Bazire J

7 Lunella Leman
5j.  S (Boccador De Simm - Comete Leman)

Trainer: B Robin
Besitzer: B. Robin
Züchter: E.A.R.L. Leman Elevage

B Robin

2026: 1 Start - 1  Sieg - 0  Plätze    40.499 € 2025: 13  Starts - 2  Siege - 3  Plätze    75.179 €11,6 169.034 €
18.01 Vincennes 1 12,6 2700B 89.999 29,6 Robin B Lunella Leman, Lord Du Gers, Little Brown
20.12 Vincennes 1 12,1 2175B 4.211 3,1 Robin B Lunella Leman, Lagune Piya, Lerika Du Che
29.11 Vincennes 5 12,9 2700B 4.634 11,0 Robin B Ludivine, Lara Croft, Lili Dry
27.10 Frankrike dis 2800B 3,1 Robin B Last Man, Lobbing De Blary, Lifou Iris'eyes
01.10 Frankrike 1 13,7 2825B Robin B

8 Lara Du Goutier
5j. brun S (Ready Cash - Demoiselle Mika)

Trainer: D Bonne
Besitzer: Ecurie SAINT MARTIN
Züchter: S.C.E.A. Des BISSONS

D Bonne

2026: 2  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    2.599 € 2025: 10  Starts - 1  Sieg - 1  Platz    80.199 €11,8 169.229 €
24.01 Vincennes dis 2700B 300.000 85,8 Bonne D Liberte De Choisel, Lombok Jiel, Liza Jossel
14.01 Vincennes 5 14,8 2850B 4.760 9,3 Bonne D Lizzano d'alouette, Ludivine, Lapis Lazuli
21.12 Vincennes U 10,7 2100A 21.9832891,5 Bonne D LIZA JOSSELYN, FRANK GIO, La Yuca
06.12 Vincennes 4 12,8 2700B 10.701 35,2 Bonne D Liberte De Choisel, Liza Josselyn, Love Lett
20.11 Vincennes 5 13,1 2850B 5.527 28,4 Bonne D Omerta Boko, LASKO DES BROUSSES, L

9 Lord Du Bassin
5j. brun H (Royal Dream - Falentina Du Gite)

Trainer: L.CL Abrivard
Besitzer: J. Rattina
Züchter: M. Yannick MAURY

A Abrivard

2025: 11  Starts - 3  Siege - 2  Plätze    122.079 € 2024: 6  Starts - 3  Siege - 1  Platz    48.949 €11,8 171.029 €
31.12 Vincennes 1 14,4 2850B 4.760 4,4 Abrivard A Lord Du Bassin, Ludivine, Last Man
05.11 Frankrike dis 3050B Prat A Lexington Danica, Leader d'aimte, Lord Sun
30.08 Vincennes 5 12,3 2700B 10.701 19,9 Abrivard A LORD DU GERS, LANCIER DU GOUTIER, 
16.08 Vincennes dis 2175B 10.701 28,7 Abrivard A Live To Tell, LORD DU GERS, LEARN TO 
29.07 Frankrike 8 13,5 2900B Roullier T

10 Lissandro
5j. brun H (Ready Cash - Fantasia Dream)

Trainer: N Bazire
Besitzer: Ecurie Des CHARMES
Züchter: Ecurie Des CHARMES

D Thomain

2026: 2  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    0 € 2025: 11  Starts - 2  Siege - 0  Plätze    78.000 €11,5 171.064 €
14.01 Vincennes dis 2850B 4.760 14,0 Thomain D Lizzano d'alouette, Ludivine, Lapis Lazuli
01.01 Vincennes dis 2100A 6.503 145,0 Terry C RIKITA JP, Omerta Boko, KELLE BEAUTE
27.11 Vincennes dis 2100A 6.329 7,4 Bazire J Fellow Wise As, Rikita Jp, Kavala De Padd
20.11 Vincennes dis 2850B 5.527 4,2 Bazire J Omerta Boko, LASKO DES BROUSSES, L
01.11 Frankrike dis 2900B Congard R

11 Lapis Lazuli
5j. brun H (Ready Cash - Early Star)

Trainer: N Bazire
Besitzer: Ecurie Des CHARMES
Züchter: Ecurie Des CHARMES

F Lagadeuc

2026: 2  Starts - 0  Siege - 1  Platz    7.279 € 2025: 11  Starts - 0  Siege - 1  Platz    33.879 €12,5 180.944 €
14.01 Vincennes 3 14,7 2850B 4.760 16,7 Ploquin P Lizzano d'alouette, Ludivine, Lapis Lazuli
01.01 Vincennes U 12,2 2100A 6.503 48,4 Ouvrie T RIKITA JP, Omerta Boko, KELLE BEAUTE
27.11 Vincennes dis 2100A 6.329 53,8 Ouvrie T Fellow Wise As, Rikita Jp, Kavala De Padd
20.11 Vincennes 3 12,9 2850B 5.527 117,2 Ouvrie T Omerta Boko, LASKO DES BROUSSES, L
28.09 Vincennes dis 2175B M 21.403 77,6 Lagadeuc F Lionheart, Liberte Du Goutier, Love Letter

Ergebnis: Quoten:


